
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Pardinho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.pardinho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pardinho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pardinho 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.pardinho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pardinho
CNPJ 46.634.150/0001-58
Rua Sargento José Egídio do Amaral, 235 
Telefone: (14) 3886-9200
Site: www.pardinho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Câmara Municipal de Pardinho
CNPJ 01.632.524/0001-68
Rua Batista Caldardo, 25 
Telefone: (14) 3886-1435 | (14) 3886-1455
Site: www.camarapardinho.sp.gov.br

 

Terça-feira, 16 de junho de 2020 Página 1 de 3Ano II | Edição nº 187

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARDINHO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
Aditivos / Aditamentos / Supressões	 2
Pregão	 2



Município de Pardinho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Terça-feira, 16 de junho de 2020 Página 2 de 3Ano II | Edição nº 187

PODER EXECUTIVO DE PARDINHO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2,10212020
de 16 de junho de 2020

“Dispõe sobre a revogação do artigo 
6° do Decreto nº 2.062 de 16 de março 
de 2020 e dá outras providências”

BENEDITO   DA   ROCHA CAMARGO  JUNIOR,	
Prefeito Municipal de Pardinho, no uso de suas atribuições 
legais, e;

CONSIDERANDO que o artigo 6° do Decreto nº 
2.062/2020 suspendeu as férias e licenças prêmios dos 
servidores lotados na Diretoria de Saúde do Município de 
Pardinho.

CONSIDERANDO que houve estabilização na 
prestação de serviços pela Diretoria de Saúde e que com 
o quadro atual é possível a concessão de férias para 
aqueles que já completaram seu período aquisitivo

CONSIDERANDO o bem estar dos profissionais 
da Saúde que estão enfrentando um árduo cenário de 
trabalho, passando por situações de extremo estresse e 
cansaço.

D E CRETA:

Art. 1°. Fica revogado o artigo 6° do Decreto nº 2.062 
de 16 de março de

2020.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pardinho , 16 de junho de 2020.

Benedito da Rocha Camargo Junior Prefeito

Publicado no DiOE e registrado em livro próprio na 
Secretaria da Prefeitura Municipal, aos dezesseis dias do 
mês de junho do ano de dois mil e vinte.

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PROCESSO Nº 1184/2017 CONVITE Nº 019/2017 CON-
TRATO Nº 079/2017

OBJETO: SERVIÇOS TECNICO ESPECIALIZADO 
EM DIREITO PUBLICO/AQDMINISTRATIVO DE 
EMPRESA JURIDICA

EMPRESA: CARLOS ALBERTO MARIANO 
ADVOGADOS ASSOCIADOS -ME

VALOR: R$ 66.000,00

ADITAMENTO Nº 062/2020

DATA DO ADITAMENTO: 02/06/2020

PROCESSO Nº 035/2016 PREGAO PRESENCIAL Nº 
021/2016 CONTRATO Nº 060/2016

OBJETO: FORNECIMENTO DE VALE COMPRA 
ALIMENTOS

EMPRESA: SOLUCARD ADMINISTRADORA DE 
CARTOES E CONVENIOS LTDA EPP

VALOR: R$ 73.075,00

ADITAMENTO Nº 063/2020

DATA DO ADITAMENTO: 04/06/2020

Pregão

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE EDITAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 011/20	
Processo nº 1045/20

OBJETO: aquisição média mensal de 120 (cento 
e vinte) CESTAS BÁSICAS E CESTA DE HIGIENE E 
LIMPEZA, totalizando 720 (setecentos e vinte) cestas de 
cada pelo período de 6 (seis) meses.

Pregão Presencial exclusivo para MICROEMPRESA e 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos do Inciso 



Município de Pardinho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Terça-feira, 16 de junho de 2020 Página 3 de 3Ano II | Edição nº 187

III do Art. 48 da Lei Complementar n.º 123/06 com as 
alterações inseridas pela Lei Complementar Federal n.º 
147/14. Caso haja um mínimo de 3 (três) fornecedores.

ESCLARECIMENTOS:

	 De segunda a sexta-feira, das 08h às 11h30min e 
das 13h às 17h, na Rua Sargento José Egídio Do Amaral, 
Nº 235 – Centro

	 Pelo telefone (14) 3886-9200

	 E-mail: licitação@pardinho.sp.gov.br

	 Edital completo pelo site: www.pardinho.sp.gov.br

DATA E HORA DA REALIZAÇÃO:

Dia 29 de junho de 2.020 às 14h no caso de participação 
exclusiva de ME, EPP ou equiparadas.

Dia 29 de junho de 2.020 às 14h10min no caso de 
ampla participação

CREDENCIAMENTO:

Das 13h30min às 14h apenas para ME, EPP ou 
equiparadas.

Das 14h05min às 14h10min para as demais empresas 
(ampla participação, caso não existam pelo menos 03 
(três) empresas aptas na forma descrita no item a acima).

LOCAL: Sala de Licitações na Sede da Prefeitura

Prefeitura Municipal de Pardinho, em 09 de junho de 
2.020.

BENEDITO DA ROCHA CAMARGO JÚNIOR

Prefeito Municipal


	PODER EXECUTIVO DE PARDINHO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões
	Pregão

		2020-06-16T12:27:59-0300
	Publicação Oficial do Município




